במיוחד דברים אמורים בשים לב לכך שהנאשמים לא נקבו שבמחלוקת, אשר לא
בשמו של מנהל פעיל אחר, שאחראי למעשיה של הנאשמת, אך אשרו כי הנאשם הוא מנהלה של הנאשמת (ר' סע'

9(1) לבקשה).

לאור האמור למעלה דוחה הבקשה לביטולו של כתב האישום.

ניתנה היום, ל' תשרי תשע"ט, 09 אוקטובר 2018, בהעדר
הצדדים.